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CHOSZCZNO. 14 lutego spotkamy się na placu przy fontannie, gdzie odbędzie taneczny happening
&bdquo;One Billion Rising&rdquo;. W ten sposób poprzemy światowy protest przeciwko przemocy wobec
kobiet. Wczoraj wieczorem w hali Zespołu Szkół nr 2 odbył się trzeci (nieplanowany) trening. Ci, którzy
jeszcze nie mieli okazji przećwiczenia tego tanecznego układu, mogą jeszcze spróbować 10 lutego. 






     W relacji z poprzedniego treningu pisaliśmy (art. "Cel słuszny i dobra zabawa" ), że do ćwiczących 
systematycznie dołączają kolejne grupy. Wczoraj również pojawiło się 
kilka nowych twarzy. Główni organizatorzy, czyli Zespół Szkół nr 2 liczą
na to, że w finale, który odbędzie się 14 lutego na placu przy fontannie 
będzie barwnie, kolorowo, a przede wszystkim licznie. EDYTA TYBURCZY-KUJAWA
zdradziła nam, że oprócz tańca przygotowują też kilka dodatkowych 
akcentów tematycznie związanych z ideą tego happeningu. Zaprasza do 
udziału wszystkie formacje i zespoły taneczne, które działają w naszym 
regionie, a szczególne ukłony kieruje do panów, których jest 
tu jak na lekarstwo. 

     
Uczestnicy ubiegłorocznej imprezy, która odbyła się w hali ZS nr 2 
ubrani byli w charakterystyczne koszulki. W tym roku wszystko odbędzie 
się na świeżym powietrzu (przy fontannie), więc raczej trudno byłoby 
wystąpić w koszulce z krótkim rękawem. &ndash; Dla wszystkich uczestników 
przygotowaliśmy różowe wstążeczki, które zawiążemy na przegubach rąk &ndash; 
zapewnia pani Edyta. Zaznacza też, że już we własnym zakresie możemy 
zaopatrzyć się w inne gadżety (czapki, opaski, rękawiczki), ale musimy 
poszukać ich w internecie. My sprawdziliśmy i okazuje się, że w naszym 
mieście można je nabyć w firmie poligraficznej Ares, przy ul. Rynek 2. 

Przypominamy, że ostatni trening odbędzie się 10 lutego o 17.30 w hali ZS nr 2, przy ul. Polnej 5.




Tadeusz Krawiec


 


A tu taka mała niespodzianka zrealizowana  


na podstawie wczorajszego treningu  
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